
                                              
 

 

 

 

HB-Care er en af Danmarks førende leverandører af visiteret personbefordring med minibusser. De søger 

chauffører til kørsel med unge og ældre borgere med særlige behov og/eller handicap.  

Som chauffør har du ansvar for, at passagererne kommer sikkert frem – og samtidig fungere du som 

virksomhedens ansigt udadtil. Udover kørsel skal du sikre, at køretøjet er i forsvarlig stand og kunderne/ 

passagererne får en god og positiv oplevelse. Hør mere om jobbet og få en jobsamtale på vores informa-

tionsmøde. På mødet vil du bl.a. møde HR-medarbejdere fra HB Care.  

For at komme i betragtning skal du have følgende basiskvalifikationer:  

 B-kørekort med minimum 3 års erfaring 

 Være fyldt 21 år 

 Kunne betjene mobiltelefon/tablet (brugerniveau) 

 Have et forståeligt dansk i skrift og tale 

 Have en ”normal” fysik (kunne helbredsgodkendes af egen læge) 

 Være fleksibel i forhold til arbejdstider og kunne arbejde på fuld tid 

 Være serviceminded, imødekommende og stabil 

 Være villig til at tage den nødvendige uddannelse  

Til informationsmødet vil du høre mere om jobbet, og der vil være en screening / ansættelsessamtale med 

HB-care. 

Har du ovennævnte kvalifikationer, og laver du en aftale med HB-care om ansættelse, sørger vi for, at du 

får de fornødne kørekort og beviser. Det kan også være, at du blot skal have fornyet et eller flere beviser. 

Eller måske er du klar til at starte direkte i jobbet. 

Informationsmødet afholdes:  

Tirsdag d. 1. oktober 2024 kl. 9.00-11.30 på Rådhuset, Trollesminde Alle 27, 3400 Hillerød 

Tilmelding til dit jobcenter senest den 25. september. Du tilmeldes det eller de kursusforløb, du har behov 

for. Herunder busuddannelsen inklusive køreprøve, EU-kvalifikationsbevis og BAB (Befordring Af 

Bevægelseshæmmede). Har du spørgsmål, kan du kontakte Nordsjællands Rekrutteringsservice, Birthe V. 

Samuelsen, tlf. 72323129 eller sende en mail til bsam@hillerod.dk 

 

Rekrutteringsanmodning i Fasit  Momentum 
39926598.00012 JO-219-21062024-1 

 

 

 

Bliv handicapchauffør hos HB-Care 
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